平成 23 年 9 月 1日

各   位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号：２３８４）

問い合せ先 常 務 取 締 役 入 山 賢 一

電 話 番 号 03－3829－2222（代表）

子会社（ティーエルロジコム株式会社）の執行役員人事に関するお知らせ

当社連結子会社であるティーエルロジコム株式会社は、下記のとおりに執行役員人事を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事

 ＜異 動＞（平成 23 年 9 月 1日付）

新職名 氏  名 旧職名

ティーエルトランスポート㈱ 代表取締役社長

ティーエルサービス㈱ 代表取締役社長

ティーエルロジコム㈱ 執行役員（営業本部付）

鳥海 昭夫 執行役員営業本部副本部長

 ＜退 任＞（平成 23 年 8 月 31 日付）

   執行役員  土方 政徳

  ※同氏は、９月１日付で当社グループである株式会社総合物流システム代表取締役社長に就任しました。

   執行役員  久原  誠

  ※同氏は、９月１日付で当社グループであるＳＢＳロジテム株式会社へ出向。

    同社管理部長に就任しました。

※ご参考（平成 23 年 9 月 1日以降の取締役ならびに執行役員体制）

取締役 執行役員 氏  名

代表取締役  鎌田 正彦
取締役 専務執行役員 岡部 英雄

取締役 専務執行役員 園田 惠一
取締役 常務執行役員 吉瀨 文隆

取締役(非常勤)  入山 賢一
監査役  若林 民雄

 常務執行役員 菊地 和彦
 執行役員 鳥海 昭夫

 執行役員 山口 英一
 執行役員 稲葉 宗和

 執行役員 泰地 正人
 執行役員 靍岡 征人

 執行役員 中村 武志
 執行役員 渡辺 長則

 執行役員 中林 伸人
 執行役員 鈴木 吉泰

以 上